реального фінансування видатків Абонента, та
викласти п.4.1. розділу 4 Договору в наступній
редакції:
“4.1. Джерелами фінансування закупівлі за цим
Договором є власні кошти (кошти від господарської
діяльності) підприємства.
Загальна сума цього Договору становить: 61430,51
грн. (шістдесят одна тисяча чотириста тридцять
гривень 51 копійка) з урахуванням ПДВ, у тому
числі ПДВ 10 238,42 грн. (десять тисяч двісті
тридцять вісім гривень 42 копійки)”